
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA-FORMACIÓN GENERALISTA

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

1 Pres. ROCÍO ANGUITA MARTÍNEZ

Secr. EDUARDO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

Pres. Supl. SARA VILLAGRÁ SOBRINO

Secr. Supl. SARA GARCÍA SASTRE

A104 28/06/2023 10:00   1. SANTOS SÁNCHEZ, SUSANA

2 Pres. JOSÉ ROBERTO ARIAS GARCÍA

Secr. Mª CARMEN MARTÍN YAGÜEZ

Pres. Supl. EDGAR MARTÍNEZ MORO

Secr. Supl. Mª LUISA NOVO MARTÍN

A208 29/06/2023 10:00   1. MANZANO VELÁZQUEZ, LUCÍA

3 Pres. JAVIER BOBO PINILLA

Secr. ANA Mª GALLEGO DÍAZ

Pres. Supl. ROBERTO REINOSO TAPIA

Secr. Supl. SUSANA QUIRÓS ALPERA

A106 29/06/2023 19:00   1. MARINAS MARTÍN, SARA

4 Pres. Mª INMACULADA CALLEJA LARGO

Secr. Mª LUZ GARRÁN ANTOLÍNEZ

Pres. Supl. MIRIAM SUÁREZ RAMÍREZ

Secr. Supl. GEMA CIENFUEGOS ANTELO

A106 28/06/2023 11:00   1. GARCÍA MARTÍN, PAULA

  2. GONZÁLEZ BONILLA, PAULA

5 Pres. PABLO LUIS DE CASTRO MARTÍN

Secr. OLAIA FONTAL MERILLAS

Pres. Supl. SOFÍA MARÍN CEPEDA

Secr. Supl. LUIS CARLOS RODRÍGUEZ GARCÍA

A207 28/06/2023 12:00   1. PUERTAS CRUZ, FRANCISCO MIGUEL

6 Pres. JAIME DELGADO IGLESIAS

Secr. SUSANA QUIRÓS ALPERA

Pres. Supl. ROBERTO REINOSO TAPIA

Secr. Supl. ANA Mª GALLEGO DÍAZ

A207 28/06/2023 10:00   1. PETEVA NIKOLOVA, MIHAELA

  2. RODRIGUEZ DUQUE, RAQUEL

7 Pres. Mª LUZ GARRÁN ANTOLÍNEZ

Secr. Mª INMACULADA CALLEJA LARGO

Pres. Supl. GEMA CIENFUEGOS ANTELO

Secr. Supl. MIRIAM SUÁREZ RAMÍREZ

A106 28/06/2023 12:00   1. ANDRÉS OJERO, CRISTINA

  2. MERINO ABIA, PAULA

  3. SECO MUÑOZ, SERGIO

8 Pres. Mª ESTHER LÓPEZ TORRES

Secr. Mª MERCEDES DE LA CALLE CARRACEDO

Pres. Supl. JOSÉ Mª MARTÍNEZ FERREIRA

Secr. Supl. DIEGO MIGUEL REVILLA

A207 28/06/2023 09:30   1. REBOLLO GARCÍA, MARIO

9 Pres. JOSÉ MARÍA MARBÁN PRIETO

Secr. EDGAR MARTÍNEZ MORO

Pres. Supl. Mª CARMEN MARTÍN YAGÜEZ

Secr. Supl. Mª LUISA NOVO MARTÍN

A209 29/06/2023 09:00   1. NÚÑEZ RODRÍGUEZ, ESTHER

10 Pres. SOFÍA MARÍN CEPEDA

Secr. LUIS CARLOS RODRÍGUEZ GARCÍA

Pres. Supl. OLAIA FONTAL MERILLAS

Secr. Supl. PABLO LUIS DE CASTRO MARTÍN

A209 28/06/2023 11:00   1. CASAS ZAN, PAULA

  2. VELASCO TEJERO, ARIADNA

11 Pres. Mª CARMEN MARTÍN YAGÜEZ

Secr. Mª LUISA NOVO MARTÍN

Pres. Supl. JOSÉ MARÍA MARBÁN PRIETO

Secr. Supl. EDGAR MARTÍNEZ MORO

A207 29/06/2023 10:30   1. PÉREZ MÉNDEZ, SERGIO

  2. PERALTA GARCIA, CESAR

  3. RODRIGUEZ CEPEDA, ESTHER

12 Pres. EDGAR MARTÍNEZ MORO

Secr. JOSÉ MARÍA MARBÁN PRIETO

Pres. Supl. Mª CARMEN MARTÍN YAGÜEZ

Secr. Supl. Mª LUISA NOVO MARTÍN

A209 29/06/2023 09:30   1. ESCUDERO URRUCHI, ELENA

  2. MARTÍNEZ HERNANDO, MARÍA

  3. QUINTANO ORTIZ, MARIO

13 Pres. SUSANA MERINO MAÑUECO

Secr. Mª ÁNGELES SASTRE RUANO

Pres. Supl. SILVIA HURTADO GONZÁLEZ

Secr. Supl. NOELIA ESTEFANÍA DE LA TORRE

CANTALAPIEDRA

A105 28/06/2023 16:30   1. DE LA VEGA RODRÍGUEZ, NEREA

  2. DELGADO IGLESIAS, ANA

  3. MARTÍN-CALERO SANNIKOVA, KRISTINA

14 Pres. DIEGO MIGUEL REVILLA

Secr. MARÍA SÁNCHEZ AGUSTI

Pres. Supl. JOSÉ Mª MARTÍNEZ FERREIRA

Secr. Supl. Mª ESTHER LÓPEZ TORRES

A209 29/06/2023 11:00   1. GÓMEZ AYESTARÁN, OLAIA

  2. RUANO LORENZO, MARTA

  3. SOBLECHERO BARTOLOMÉ, RAÚL
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FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA-FORMACIÓN GENERALISTA

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

15 Pres. ENRIQUE MORALES CORRAL

Secr. GUADALUPE RAMOS TRUCHERO

Pres. Supl. JOSÉ JAVIER CALLEJO GONZÁLEZ

Secr. Supl. Mª DEL CARMEN MERINO MERINO

A207 28/06/2023 16:30   1. GARACH FERNÁNDEZ, RAFAEL

  2. MAESO CID, LUIS MIGUEL

  3. RODRÍGUEZ DEL AMOR, REBECA MARÍA

16 Pres. MERCEDES RUIZ PASTRANA

Secr. JAIME DELGADO IGLESIAS

Pres. Supl. JAVIER BOBO PINILLA

Secr. Supl. ANA Mª GALLEGO DÍAZ

A207 28/06/2023 11:00   1. GARCÍA PANIAGUA, PAULA

  2. RODRÍGUEZ VEGA, ROBERTO

17 Pres. MARÍA SÁNCHEZ AGUSTI

Secr. JOSÉ Mª MARTÍNEZ FERREIRA

Pres. Supl. Mª ESTHER LÓPEZ TORRES

Secr. Supl. DIEGO MIGUEL REVILLA

A209 29/06/2023 13:00   1. CONEJO OLAYA, ABEL ANTONIO

  2. FONTANEDA FERNÁNDEZ, EVA

18 Pres. M. RAÚL DE PRADO NÚÑEZ

Secr. BARTOLOMÉ RUBIA AVI

Pres. Supl. XOAN MANUEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ

Secr. Supl. MARIANO RUBIA AVI

A103 28/06/2023 11:00   1. FERNANDEZ DE FRUTOS, MARIA JOSE
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